令和 2 年 6 月 12 日

関係各位

2020 年関東支部主催のスリークッション競技会日程について

コロナウイルス感染防止対策がある一定以上の効果が出ていることで緊急事態宣言が解

除され、東京アラートも本日解除の方針が決まりました。

先に延期をお知らせしていましたスリークッション競技会を今後再開することになりまし

た。。

新しい日程については以下の通りとなりますので、ご参加を検討されていた皆様へ周知を

お願いいたします。

また、状況は刻々と変化しているため、再延期・もしくは中止などの措置を取らざるを得

ない場合がありますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

6 月 30 日（火）

7 月 5 日（日）

7 月 23 日（木祝）

全日本女子スリークッション選手権大会 抽選

予選

本戦

6 月 30 日（火）

7 月 5 日（日）

7 月 12 日（日）

全関東アマチュアカードル 42/2 選手権大会 抽選

予選

決勝

7 月 7 日（火）

7 月 12 日（日）

7 月 19 日（日）

春季全関東アマチュアスリークッション四段戦 抽選

予選

決勝

7 月 21 日（火）

7 月 24 日（金祝）

秋季全関東アマチュアスリークッション一級戦 抽選

予選・決勝

7 月 21 日（火）

7 月 24 日（金祝）

全関東アマチュアバンド A 級戦 抽選

決勝

7 月 21 日（火）

7 月 26 日（日）

8 月 1・2 日（土日）

全関東アマチュアスリークッション選手権大会 抽選

予選

決勝（2 日開催）

7 月 28 日（火）

8 月 2 日（日）

8 月 9 日（日）

秋季全関東アマチュアスリークッション初段戦 抽選

予選

決勝

8 月 4 日（火）

8 月 10 日（月祝）

8 月 16 日（日）

全関東スリークッション選手権大会 抽選

予選

決勝

試合再開に辺り運営サイドよりお願いです

○ 試合当日に発熱など無いか各自体調の確認をお願いします

○ 待機中の選手及びギャラリーとの間隔をなるべく取りましょう

○ 会場内では必ずマスクの着用をお願いいたします(試合中も含みます)

○ ギャラリーの方は長時間の滞在はご遠慮ください

予選/本戦 会場店舗様へのお願いです

○ 試合会場内で手指消毒ができるよう殺菌剤・除菌剤等をご用意ください

○ 1 回転に一度もしくは一時間に一度会場内の換気をお願いします

○ スタッフの方もマスクの着用をお願いします

NBA 関東支部事務局